云 南 省 医 学 会
云医会发(2016)第 74 号

关于举办“云南省医学会 2016 年麻醉学术年会
暨可视化引导神经阻滞麻醉学习班”的通知

各州市医学会、团体会员单位及有关医疗卫生单位：

为加强云南省麻醉界同道的沟通与交流，促进全省麻醉学科的发展，云南省医学会麻醉

学分会定于 2016 年 9月 14—16 日在临沧市举办“云南省医学会 2016 年麻醉学术年会暨可视

化引导神经阻滞麻醉学习班”，届时将邀请国内省内知名专家作专题讲座。本次学习班为省级

继续医学教育项目（项目编号：科 2016-00-8），学习结束将对参会代表授予省级 I类学分，

请参会代表携学分二维码参会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：1、专题讲座；2、疑难病案讨论；3、论文交流；4、演讲比赛。

二、征文内容：1、麻醉学基础与临床； 2、疼痛治疗与复苏；3、重症监测治疗；4、麻

醉质控；5、麻醉学科的建设及管理；6、其他。

三、征文要求：

1、应征文章必需是尚未在全国学术会议或国内外公开刊物上发表过的论文；2、论文格

式为：目的、方法、结果、结论；注明单位、作者姓名、地区邮编；3、鼓励病案分析讨论文

章，病案讨论需提供完整准确的病历资料；4、所有论文均以电子文档形式递交，论文全文用

WORD 格式编写；5、征文截止时间：2016 年 8月 30 日前（以当地邮戳为准）。

四、时间安排：2016 年 9 月 14 日（星期三）10:00 以后报到，9 月 14-16 日召开会议。

五、报到地点：云南省临沧市亚洲微电影会议中心。

六、回 执：为提前做好会议准备，请参会代表务必与会务组联系，以便安排住房。

电话及短信皆可。

投稿邮箱与联系电话：电子信箱：dr_huangzx_yxh@163.com ，电话：15697055158（省医学

会麻醉学分会秘书 黄章翔 ）。

云南省医学会

2016 年 8 月 2 日

抄报：省卫生计生委、省科协、省民间组织管理局

抄送：省医学会麻醉学分会